
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

код ЄДРПОУ 04525024 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

09 лютого 2026 року   селище Слобожанське    № 46/р/п 

Про створення збірних  

пунктів евакуації у новій редакції 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо планування 

і порядку проведення евакуації населення», наказів МВС України від 10.07.2017 № 579 “Про 

затвердження Методики планування заходів з евакуації” зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 01.08.2017 за № 938/30806 та МНС України від 27.07.2005 № 102 “Про 

затвердження Методичних рекомендацій з питань планування і організації транспортного 

забезпечення евакуаційних заходів у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного, природного характеру та в особливий період”, з метою організації проведення 

евакуаційних заходів на території громади у разі виникнення надзвичайних ситуацій: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік збірних пунктів евакуації Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції згідно додатку. 

2. Створити згідно переліку на базі визначених підприємств, установ та організацій 

громади незалежно від форми власності і підпорядкування збірні пункти евакуації (далі – 

ЗПЕ). Відповідальними за розгортання збірних пунктів евакуації при проведенні евакуації 

населення визначити керівників цих підприємств, установ та організацій, яким: 

2.1. Затвердити склад ЗПЕ; 

2.2. Підготувати приміщення ЗПЕ шляхом забезпечення їх відповідним майном, 

обладнанням та документацією; 

2.3. Провести навчання з розгортання збірних пунктів евакуації. 

3. Затвердити Положення про збірний пункт евакуації згідно додатку. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та співпраці з правоохороними 

органами Слобожанської селищної ради - Олександра ДЕЙНЕКО, контроль на заступника 

селищного голови – Сергія БОРИСОВА. 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2026 

Начальник юридичного відділу 

 

 

__________________Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2026 



 

 

                 Додаток  

  до розпорядження  

  селищного голови  

від 09.02.2026 року № 46/р/п 

 

ПЕРЕЛІК 

збірних пунктів евакуації Слобожанської селищної територіальної громади  

 

 

 

Секретар селищної ради       Людмила ЛАГОДА 

№ 

з/п 
Населений пункт Найменування 

Об’єкт, на якому 

розгортається ЗПЕ 
Адреса об’єкту 

1 
Селище 

Слобожанське 
ЗПЕ № 1 

Слобожанський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради  
вул. Будівельників, 1 

2 
Селище 

Слобожанське 
ЗПЕ № 2 

КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад(ясла-

садок) комбінованого 

типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної 

ради» 

Вул. Будівельників, 7а 

3 
Селище 

Слобожанське 
ЗПЕ № 3 

КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-

садок) комбінованого 

типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної 

ради» 

вул. Сімейна, 1 

4 село Степове ЗПЕ № 4 

Степнянський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради  

вул. Робоча 12 

5 село Орільське ЗПЕ № 5 

Орільський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради 

вул. Шкільна, 18 

6 село Балівка ЗПЕ № 6 

Балівський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради 

вул. Калинова, 52-б 

7 
село 

Олександрівка 
ЗПЕ № 7 

Олександрівський ліцей 

Слобожанської селищної 

ради 

вул. Центральна 1 

8 
Селище 

Слобожанське 
ЗПЕ № 8 

Комунальний заклад 

"Дитячо-юнацька 

спортивна школа 

Слобожанської селищної 

ради" 

вул. Спортивна, 4 


